

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 01.04.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

**Согласно Приложения № 1; № 114.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

1. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

№п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	кол-во	ед.изм.	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Лист гипсокартонный	12,5мм 1,2х2,5м	8	лист	1 880,00	18 880,00
2	Профиль	потолочный ПП 60/27 3м Крашенный	30	шт	720,00	21 600,00
3	Профиль	направляющий ПН 27/28 3м	11	шт	585,00	6435,00
4	Саморез ГКЛ	мелкая резьба (металл) М 3,5*35мм	1500	шт	5,85	8 775,00
5	Подвес	прямой цинк 60*27мм	240	шт	48,00	11 520,00
6	Саморез с напесованной шайбой	острый(мет+мет) М4,2*13мм	500	шт	4,55	6 825,00
7	Дюбель гвоздевой	потай полипропилен	1500	шт	9,10	13 650,00
8	Пена полиуретановая	монтажная 1000мл	15	шт	2 148,00	32 220,00
9	Труба стальная	водогазопроводн.Ст2 40*3,5мм 6м	12	м/п	1 596,00	19 152,00
10	Отвод	стальной кованный Ду 40	4	шт	588,00	2 352,00
11	Лопата	совковая 12А	4	шт	1 157,00	4 628,00
12	Черенок	деревянный для лопат	4	шт	741,00	2 964,00
13	Клей цементный	для керамической плитки 25кг	45	мешок	2 197,00	98 865,00
14	Крестики	для кафеля 1,5мм 250шт	3	упак.	455,00	1 365,00
15	Грунтовка	Бетон-контакт (светло-синий) акриловая 10кг	1	шт	7 080,00	7 080,00
16	Диск алмазный	отрезной 125*22,2мм	1	шт	3 060,00	3 060,00
17	Кафель	настенный кофейный верх 200**300	575	шт	126,00	72 450,00
18	Дверь	ламинированная глухая 60см*2м	4	шт	6 588,00	26 352,00
19	Наличник	радиусный ламинированный 2,2м	16	шт	728,00	11 648,00
20	Петля	накладная (бабочка) полир. латунь 2подш.без короны 100мм	8	шт	660,00	5 280,00
21	Коробка дверная	радиусная 2,07м	8	шт	1 404,00	11 232,00
22	Эмаль	ПФ-115, белая 2,7кг	5	шт	3 385,00	16 925,00
23	Растворитель	Р-646, 1л	6	шт	870,00	5 220,00
24	Керамогранит	Байтерек бежевый 400х400	340	шт	499,00	169 660,00
25	Бур по бетону	Сибртех 6х10 SDS	10	шт	325,00	3 250,00
26	Клей	для линолеума	15	тюбик	320,00	4 800,00
27	Ручка	защелка фиксатор для туалета	4	шт	4 526,00	18 104,00
						<b>604 292 ,00</b>